各 位 2026 年２月 12 日

会 社 名 湖 北 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  石 井  太
 (コード番号： 6 5 2 4  東証スタンダード )

問合せ先 取 締 役 C F O 中 村  聖 二
 ( T E L : 0 7 4 9 － 8 5 － 3 2 1 1 )

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年２月 12 日付で公表いたしました 2025 年 12 月期の配当

予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

１株当たりの配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2025 年 2 月 12 日公表）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

－ 0.00 － 30.00 30.00

今回修正予想 － 0.00 － 33.00 33.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（2024 年 12 月期）
－ 0.00 － 30.00 30.00

２．配当予想修正の理由

 当社は、持続的な成長に向け、設備投資・研究開発投資・M&A 等に積極的に資金を投入するとともに、

中長期的な視点での企業価値の拡大や市場の変動、様々な事業機会に柔軟に対応するための強固な財務

体質を維持することが必要と考えております。

 一方で、投資家の皆様からのご期待に応えられるよう株主還元も強化し、積極的な利益配分を行って

いきたいと考えております。

 株主還元方針としましては、従来に引き続き、連結配当性向 30％を目標といたします。また、DOE に

ついては３％以上を目安とし、安定配当にも留意しながら株主還元を進めてまいります。

 この方針に従い、1 株当たりの配当金の予想について上記の通り修正いたします。

以 上